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LRF, art 4°, § 2° inciso |V, alinea a R$ 1,00
EXERCICIO RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
(a) (b) c=a-b d = (d exercicio anterior} + (c)

2013 6.565.538,63 4.318.139,90 2.247.398,73 15.622.558,59
2014 6.999.035,26 4.584.872,24 2.414.163,02 18.036.721,61
2015 7.234.539,80 4.776.508,70 2.458.031,10 20.494.752,71
2016 7.595.751,63 4.969.264,60 2.626.487,03 23.121.239,74
2017 8.023.536,75 5.273.860,50 2.749.676,25 25.870.915,99
2018 8.458.262,28 5.520.485,14 2.937.777,14 28.808.693,13
2019 8.894.128,10 5.850.253,16 3.043.874,94 31.852.568,07
2020 9.336.307,61 6.154.543,78 3.181.763,83 35.034.331,90
2021 9.776.775,51 6.505.939,94 3.270.835,57 38.305.167 .47
2022 9.868.873,51 7.188.982,35 2.679.891,16 40.985.058,63
2023 9.963.897,18 7.713.033,41 2.250.863,77 43,235,922 40
2024 10.066.761,56 8.136.628,13 1.830.133,43 45.166.055,83
2025 10.181.967,46 8.341.152,15 1.840.815,31 47.006.871,14
2026 10.303.762,51 8.782.410,04 1.521.352,47 48.528.223,61
2027 10.425.911,77 9.184.561,04 1.241.350,73 49.769.574,34
2028 10.560.478,88 9.429.840,59 1.130.638,29 50.900.212,63
2029 9.810.757,81 10.010.978,93 (200.221,12) 50.699.991,51
2030 9.861.434,32 10.534.660,00 (673.225,68) 50.026.765,83
2031 9.901.275,43 10.975.235,45 (1.073.960,02) 48.952.805,81
2032 9.958.022,22 11.167.300,85 (1.209.278,63) 47.743.527,18
2033 10.018.273,01 11.491.702,59 (1.473.429,58) 46.270.097,60
2034 10.052.721,46 11.787.551,18 (1.734.829,72) 44.535.267,88
2035 10.093.038,21 11.984.186,60 (1.891.148,39) 42.644.119,49
2036 10.127.061,13 12.182.525,78 (2.055.464,65) 40.588.654,84
2037 10.173.690,25 12,333.767,99 (2.160.077,74) 38.428.577,10
2038 10.212.451,24 12.560.743,76 (2.348.292,52) 36.080.284,58
2039 10.236.806,67 12.846.120,09 (2.609.313,42) 33.470.971,16
2040 10.255.974,16 13.409.821,04 (3.153.846,88) 30.317.124,28
2041 10.269.205,11 13.882.535,11 (3.613.330,00) 26.703.794,28
2042 10.306.622,93 14.277.473,66 (3.970.850,73) 22.732.943,55
2043 10.314.237,49 14.531.637,39 (4.217.399,90) 18.515.643,65
2044 5.567.839,49 14.977.686,02 (9.409.846,53) 9.105.697,12
2045 5.581.093,65 15.159.665,73 (9.578.572,08) -472.874,96
2046 5.609.511,27 15.429.542,95 (9.820.031,68) -10.292.906,64
2047 5.628.654,24 15.607.698,73 (9.979.044,49) -20.271.951,13
2048 5.650.672,57 15.827.878,67 (10.177.206,10) -30.449.157,23
2049 5.657.298,92 15.944.131,26 (10.286.832,34) -40.735.989,57
2050 5.674.905,98 16.109.190,27 {10.434.284,29) -51.170.273,86
2051 5.679.374,88 16.186.544 41 {10.507.169,53) -61.677.443,39
2052 5.684.626,24 16.228.115,70 (10.543.489,46) -72.220.932,85
2053 5.671.978,17 16.092.994,50 (10.421.016,33) -82.641.949,18
2054 5.675.708,16 16.050.132,47 (10.374.424,31) -93.016.373,49
2055 5,657.098,08 15.881.183,78 (10.224.085,70) -103.240.459,19
2056 5.662.722,76 15.847.673,77 (10.184.951,01) -113.425.410,20
2057 5.649.402,88 15.736.587,63 (10.087.184,75) -123.512.594,98
2058 5.647.825,75 15.669.165,66 (10.021.338,91) -133.533.934,8
2059 5.637.799,75 15.571.057,32 (9.933.257,57) 143.467.19
2060 5.626.843,06 15.466.047,83 (9.839.204,77) 153.306.39 )
2061 5.605.854,04 15.232.137,87 (9.626.283,83) -162.932.681,03/
2062 5.595.850,06 15.046.760,95 (9.450.910,89) -172.383.591,92
2063 5.577.334,75 14.816.983,19 (9.239.648,44) -181.623.240,36
2064 5.558.685,13 14.603.140,97 (9.044.455,84) -180.667.696,20
2065 5.540.367,70 14.343.329,42 (8.802.961,72) -189.470,657,92
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LRF, art 4°, § 2° inciso IV, alinea a R$ 1,00
EXERCICIO RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO DO
PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO EXERCICIO
(a) (b) c=a-b d = {d exercicio anterigr) + (c)
2066 5.528.527,49 14.129.047,13 (8.600.519,64) -208.071.177,56
2067 5.507.903,64 13.865.294,66 (8.357.391,02) -216.428.568,58
2068 5.492.269,43 13.686.659,24 (8.194.389,81) -224.622.958,39
2069 5.469.890,66 13.510.824,68 (8.040.934,02) -232.663.892,41
2070 5.458.251,51 13.392.881,22 (7.934.629,71) -240.598.522,12
2071 5.437.968,71 13.284.707,95 (7.846.739,24) -248.445.261,36
2072 5.403.039,83 13.077.663,27 (7.674.623,44) -256.119.884,80
2073 5.384.619,52 12.890.132,02 (7.505.512,50) -263.625.397,30
2074 5.360.231,53 12.688.019,58 (7.327.788,05) -270.953.185,35
2075 5.328.459,49 12.441.298,19 (7.112.838,70) -278.066.024,05
2076 5.310.715,14 12.258.746,82 (6.948.031,68) -285.014.055,73
2077 5.284.647,55 12.035.766,77 (6.751.119,22) -291.765.174,95
2078 5.273.905,04 11.885.521,85 (6.611.616,81) -298.376.791,76
2079 5.251.259 56 11.749.258,87 (6.497.999,31) -304.874.791,07
2080 5.226.549,15 11.5672.185,87 (6.345.636,72) -311.220.427,79
2081 5.208.588,43 11.403.981,23 (6.195.392,80) -317.415.820,59
2082 5.188.442,85 11.213.289,94 (6.024.846,399) -323.440.667,58
2083 5.167.516,98 11.035.372,99 (5.867.856,01) -329.308.523,59
2084 5.151.353,59 10.855.227,18 (5.703.873,59) -336.012.397,18
2085 e 0,00 -335.012.397,18
2086 - -335.012.397,18
2087 - -335.012.397,18
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